



संदर्भ सं. संसाधन प्रबंध उद्-भाग/Ref: SIDBI TRMV/BM

अक्टूबर / OCT 19, 2022

लिस्टिंग डिपार्टमेंट / Listing Department /  
नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड / National Stock Exchange of India Ltd,  
एक्सचेंज प्लाज़ा, प्लॉट न. सी/1 / Exchange Plaza, Plot No. C/1,  
जी-ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स / G-Block, Bandra Kurla Complex,  
बांद्रा (पूर्व) / Bandra (East),  
मुंबई / Mumbai - 400051

प्रिय महोदय / Dear Sir,

**घोषणा / Announcement  
Board Meeting Notice**

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक (सिडबी) के निदेशक मंडल की बैठक अन्य बातों के साथ-साथ 30 सितंबर, 2022 को समाप्त अर्ध-वार्षिक वित्तीय परिणामों पर विचार और अनुमोदन करने के लिए 29 अक्टूबर, 2022 को प्रस्तावित है।

A meeting of the Board of Directors of Small Industries Development Bank of India (SIDBI) is proposed to be scheduled on October 29, 2022, inter alia, to consider and approve Half-Yearly Financial Results ended September 30, 2022, of SIDBI.

कृपया स्वीकार करें और रिकॉर्ड अपडेट करें / Kindly acknowledge and update record.

भवदीय / Yours faithfully,

(नाम / Name: K S Rawat)

(पदनाम / Designation: उप-महाप्रबंधक / Deputy General Manager)

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

स्वावलंबन भवन, सी -11, जी-ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

Small Industries Development Bank of India

Swavalamban Bhavan, C-11, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai 400 051. Tel. +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

[www.sidbi.in](http://www.sidbi.in) | [www.sidbistartupmitra.in](http://www.sidbistartupmitra.in) | [www.udyamimitra.in](http://www.udyamimitra.in)

@sidbiofficial SIDBIOfficial